(TÊN ĐƠN VỊ TUYỂN DỤNG)
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: ……../…………
	………………….., ngày ……tháng…… năm……

	V/v xin tuyển HSSV tốt nghiệp

Trường CĐ Kỹ thuật Cao Thắng

Kính gửi:
Phòng Công tác Chính trị-HSSV Trường CĐ Kỹ thuật Cao Thắng

1/ Thông tin về đơn vị tuyển dụng:
- Tên đơn vị tuyển dụng:

- Ngành nghề, lĩnh vực kinh doanh, sản xuất:

- Địa chỉ:

- Điện thoại:
Fax:

- Địa chỉ email:

v.v…
2/ Nội dung yêu cầu tuyển dụng:
* Chức danh công việc 1:
Số lượng tuyển:

- Tuyển HSSV tốt nghiệp ngành:
, trình độ:

- Mô tả về công việc (điều kiện làm việc, nơi làm việc, thời gian làm việc, thử việc, chế độ đãi ngộ, mức lương căn bản, v.v…):

- Yêu cầu khác: (ngoại ngữ, tin học, giao tiếp, nam/nữ, v.v…):

* Chức danh công việc 2:
Số lượng tuyển:
v.v

3/ Liên hệ nộp hồ sơ:
- Thời gian nhận hồ sơ: từ ngày……/……/……… đến ngày……/……/………
- Địa điểm nộp hồ sơ:

- Hình thức nộp hồ sơ, yêu cầu hồ sơ:

- Người tiếp nhận:
Chức vụ:

- Điện thoại:
Email:

Chúng tôi sẽ thông tin cho nhà trường kết quả tuyển dụng và gửi kết quả khảo sát năng lực làm việc của HSSV Cao Thắng theo đường link: “http://eSurv.org?u=danhgiaHSSV”.
Nơi nhận:
ĐƠN VỊ TUYỂN DỤNG

- …
(Ký tên, đóng dấu)

Mẫu

Liên hệ: Trường CĐ Kỹ thuật Cao Thắng_ 65 Huỳnh Thúc Kháng, P.Bến Nghé, Q.1, TP.HCM.
ĐT: 08.38212360-12 Emai: huudung.caothang@gmail.com  Fax: 08.38215951